
1/6 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

na nákup tonerů a cartridge 2021 

č. SML/195/21/001 

1. Smluvní strany 

 
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce  
 
 
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno 

Za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI 

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno číslo účtu: 26927621/0710 

IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149 
 
 
dále jen kupující na straně jedné 
 
 
ABEL-Computer s.r.o. 
 
  
Sídlo: Oblouková 1, 746 01 Opava 

Jednající: Dagmar Mačugová 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. číslo účtu: 1842393319/0800 

IČO: 47678488 DIČ: CZ47678488 

zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4237 
 
dále jen prodávající na straně druhé, 
 
uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník“), tuto Smlouvu. 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu renovované a nové 
tonery do laserových tiskáren a nové originální cartridge do inkoustových tiskáren, dle  
specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále označeno také jako „zboží“) a závazek 
kupujícího převzít zboží a zaplatit řádně a včas kupní cenu. 

2.2. Prodávající bude dodávat zboží na základě dílčích písemných objednávek dle aktuální 
potřeby kupujícího po dobu platnosti této Smlouvy. 



2/6

3. Práva a povinnosti

3.1. Prodávající zajistí v pravidelných intervalech, nejméně 1x za měsíc, zpětný odvoz
vypotřebovaných tonerů a cartridge, a to na vlastní náklady.

3.2. Prodávající se zavazuje, že bude předmět plnění dle čl. 2 dodávat do místa plnění a předá
jej kontaktní osobě uvedené v objednávce kupujícího. Místy plnění budou Ústřední
inspektorát SZPI, Květná 15, 603 00 Brno a Ústřední inspektorát SZPI, Běhounská 10, 601
26 Brno.

3.3. Prodávající se zavazuje splnit objednávku včetně dodávky do 3 pracovních dnů od jejího
přijetí.

3.4. Kupující povede evidenci kvality dodaných renovovaných tonerů.
3.5. V případě, že dodaný renovovaný toner způsobí poškození či nefunkčnost zařízení, pro

které byl určen, náklady provedeného servisního zásahu na tomto zařízení uhradí
prodávající, a to na účet kupujícího uvedený v záhlaví této Smlouvy do 5ti pracovních dnů
od doručení výzvy k uhrazení (faktury).

4. Podmínky objednávek

4.1. Objednávky zboží ze strany kupujícího budou probíhat písemně formou e-mailu. V případě
rozporu kontaktní osoby na straně kupujícího uvedené v objednávce a v této Smlouvě je
rozhodující kontaktní osoba uvedená v objednávce.

4.2. Smluvní strany si sjednaly následující kontaktní osoby pro uskutečňování objednávek:

4.2.1. Kontaktní osoby kupujícího:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

Stanislav Šopf

4.2.2. Kontaktní osoby prodávajícího:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

4.3. Objednávky kupujícího budou obsahovat informace potřebné k dodání předmětu plnění, a
to zejména druh a počet potřebných tonerů (upřesnění zda jsou dodávány renovované nebo
nové) či cartridge, místo dodání a kontaktní osobu kupujícího. V případě pochybností je
prodávající povinen vyžádat si od kupujícího doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za
to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti
za neplnění či vadné plnění.

4.4. Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí objednávky e-mailem zpět na adresu
kontaktní osoby, která objednávku zaslala.

4.5. Předání a převzetí plnění v předmětné objednávce bude písemně potvrzeno kontaktními
osobami obou smluvních stran na dodacím listu či předávacím protokolu.



3/6

5. Cenové a platební podmínky

5.1. Ceník jednotlivých položek zboží je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy, ceny v ní obsažené
jsou stanoveny jako nejvýše přípustné bez možnosti nárůstu z důvodu inflace nebo jiných
vlivů nespecifikovaných přímo touto smlouvou.

5.2. Cena dílčí objednávky se stanoví jako součet cen jednotlivých položek uvedených
v objednávce. Takto vypočtená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
objednávky, a to včetně balného a ceny za dopravu zboží do místa plnění.

5.3. Daňový doklad (fakturu) vystaví prodávající po předání zboží z každé jednotlivé objednávky
kupujícímu, daňový doklad musí být vystaven ve shodě s čl. 4. této Smlouvy a u jednotlivých
fakturovaných položek bude uvedeno, zda se jedná o nové či renovované zboží. Na
daňovém dokladu musí být uvedena cena bez DPH a cena včetně DPH, číslo této Smlouvy
a číslo objednávky. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti vyžadované příslušnými
právními předpisy v platném znění. Daňový doklad, který nebude obsahovat uvedené
náležitosti nebo budou uvedeny nesprávně či neúplně, je kupující oprávněn vrátit, a to do
konce sjednané doby jeho splatnosti. Sjednaná lhůta splatnosti běží od data doručení
nového správného a úplného daňového dokladu kupujícímu. Přílohou daňového dokladu
bude fotokopie dokladu o předání a převzetí zboží.

5.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 21 dnů ode dne doručení faktury, do datové
schránky kupujícího: avraiqg nebo v elektronické podobě na adresu

Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet
áhlaví této Smlouvy.

5.5. Předpokládaný finanční objem všech objednávek po dobu platnosti této Smlouvy činí
125 000 Kč bez DPH. Tento finanční objem vychází z kvalifikovaného odhadu kupujícího,
není však pro strany závazný. Prodávající se zavazuje upozornit kupujícího na případné
překročení této částky, přičemž kupující může objednávku nad tento finanční objem zrušit
prostřednictvím e-mailu nebo jiným prokazatelným způsobem.

6. Smluvní pokuta

6.1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
dodávaného zboží včetně DPH, za každý, i započatý den prodlení se splněním závazku
uvedeného v 3.3. této Smlouvy.

6.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu úroky z prodlení v zákonné výši v případě
prodlení se zaplacením řádně vyfakturované ceny zboží.

6.3. Zaplacením úroku z prodlení či smluvní pokuty není dotčeno právo druhé strany na náhradu
škody.

7. Vady plnění, přechod nebezpečí a záruka

7.1. Prodávající je povinen realizovat všechny objednávky sjednané na základě této Smlouvy na
svůj náklad a na své nebezpečí.



4/6 
 

7.2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v nejlepší možné kvalitě, v dohodnutém 
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách.  

7.3. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. Kupující je povinen dodané zboží 
ihned po převzetí prohlédnout a přesvědčit se o jeho vlastnostech a množství. Případné 
vady zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění. 

7.4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí.  

7.5. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. 
Zavazuje se, že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. 
Prodávající se zavazuje odstranit reklamované vady nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady 
se rozumí dodání shodného náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží nejpozději 
do 5 kalendářních dnů od doručení reklamace.  

 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Sb., 

občanským zákoníkem.  

8.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

8.3. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

8.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího smluvní strany výslovně sjednávají, že 
prodávající je obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

8.6. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 

8.7. Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: 
- Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění a ceník 

 

Dnem vložení elektronických podpisů   

 

 

 

 
 ______________________ _______________________ 
 Za prodávajícího Za kupujícího 
 Dagmar Mačugová Ing. Martin Klanica 
 jednatel společnosti ústřední ředitel 



5/6 
 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceník (v Kč)       
Originální tonery: Cena za 1 ks bez DPH: Cena za 1 ks s DPH: 
HP CE250X                        4 450,00 Kč                         5 384,50 Kč  
HP CE251A                        6 020,00 Kč                         7 284,20 Kč  
HPCE252A                        6 020,00 Kč                         7 284,20 Kč  
HPCE253A                        6 020,00 Kč                         7 284,20 Kč  

 
  

 
  

Repasované tonery s garantovanou normou 
kvality Cena za 1 ks bez DPH: Cena za 1 ks s DPH: 
ISO 9001: 
CE505A                           660,00 Kč                            798,60 Kč  
CE505X                        1 206,00 Kč                         1 459,26 Kč  
CF280A                           716,00 Kč                            866,36 Kč  
CF280X                        1 206,00 Kč                         1 459,26 Kč  

CE255X                        1 311,00 Kč                         1 586,31 Kč  

CF226A                        1 300,00 Kč                         1 573,00 Kč  

CF226X                        2 205,00 Kč                         2 668,05 Kč  

Q2610A                           747,00 Kč                            903,87 Kč  

CF210X                           641,00 Kč                            775,61 Kč  

CF211A, CF213A, CF212A                           595,00 Kč                            719,95 Kč  
Q7553A                           522,00 Kč                            631,62 Kč  
Q7533X                           943,00 Kč                         1 141,03 Kč  

CE410X                           785,00 Kč                            949,85 Kč  

CE411A, CE413A, CE412A                           890,00 Kč                         1 076,90 Kč  

CE260A                        1 450,00 Kč                         1 754,50 Kč  

CE262A, CE261A, CE263A                        2 350,00 Kč                         2 843,50 Kč  
CF287A                        2 436,00 Kč                         2 947,56 Kč  
CF287X                        3 262,00 Kč                         3 947,02 Kč  

Q5949X                        1 085,00 Kč                         1 312,85 Kč  
      
      
Nové originální cartridge: Cena za 1 ks bez DPH: Cena za 1 ks s DPH: 
HP 970XL, HP CN625AE                        2 317,00 Kč                         2 803,57 Kč  
HP971XL, HP CN628AE                        2 275,00 Kč                         2 752,75 Kč  
HP971XL, HP CN626AE                        2 275,00 Kč                         2 752,75 Kč  
HP971XL, HPCN627AE                        2 275,00 Kč                         2 752,75 Kč  
Epson 5015327, C13S015327                           296,00 Kč                            358,16 Kč  
HP 973 A/X-Black                        2 471,00 Kč                         2 989,91 Kč  
HP 973 A/X-Yellow, Cyan, Magenta                        2 345,00 Kč                         2 837,45 Kč  
HP 913 A/X-Black                        1 609,00 Kč                         1 946,89 Kč  
HP 913 A/X-Yellow, Cyan, Magenta                        1 654,00 Kč                         2 001,34 Kč  
Canon PGI-2500XL-Black                           623,00 Kč                            753,83 Kč  

Canon PGI-2500XL-Yellow, Cyan, Magenta                                470,00 Kč                            568,70 Kč  

Canon PGI-2500XL-Black, Yellow, Cyan, 
Magenta (Multipack)      

                       1 688,00 Kč                         2 042,48 Kč  

 
  



6/6

Cena za dopravné a balné bez DPH: s DPH:

(Cena za 1 dodávku bez ohledu na rozsah a
místo plnění):

0,-Kč 0,-Kč


